EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 052/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS ALBERTO CHER VALENTE 520.***.559-15 14.200.494-1 115781 UMUARAMA
2 CELSO JUNIOR CESTARI 061.***.119-04 14.161.243-3 115201 TOLEDO
3 CLAUDINEI TELES 070.***.659-81 13.517.104-2 110646 CHOPINZINHO
4 CLEDERSON RISSI 041.***.719-85 12.023.008-5 100798 MALLET
5 LAURECI RUSSE 064.***.099-69 13.958.809-6 112584 PARANAGUÁ
6 MARCELO AUGUSTO CARRA 842.***.069-53 13.146.512-2 110883 NOVA LARANJEIRAS
7 MATHEUS LUIZ SOARES DE OLIVEIRA 119.***.169-81 13.839.923-0 113343 SENGES
8 MILTON OSCAR ARNDT 476.***.349-00 13.499-192-5 112409 NOVA SANTA ROSA
9 MOACYR JULIO SILVESTRE FILHO 441.***.229-00 14.026.341-9 115383 PALMITAL
10 MOACYR JULIO SILVESTRE FILHO 441.***.229-00 14.026.319-2 115384 PALMITAL
11 MOACYR JULIO SILVESTRE FILHO 441.***.229-00 14.026.297-8 115385 PALMITAL
12 MUNICIPIO DE IBIPORÃ 76.***.961/0001-03 14.215.995-3 115315 IBIPORÃ
13 MUNICIPIO DE IBIPORÃ 76.***.961/0001-03 14.216.026-9 115316 IBIPORÃ

 14 MUNICIPIO DE IBIPORÃ 76.***.961/0001-03 14.216.349-7 115317 IBIPORÃ
15 ORLANDO PADILHA 942.***.179-87 14.077.203-8 114926 PITANGA
16 ROSE LENE ROSSI 071.***.469-00 13.553.536-2 112708 ALTO PARAÍSO
17 SEBASTIÃO APARECIDO CANHETE 412.***.099-53 13.505.328-7 110863 PEROBAL
18 SERGIO VANDERLEY BASSANI 710.***.639-91 13.908.289-3 114314 SANTA MARIA DO

OESTE
19 SONNY SUEHIRO GONDO 065.***.279-95 13.591.387-1 110835 UMUARAMA
20 TOMÁS FALKOWSKI 330.***.709-00 14.216.403-5 115318 IBIPORÃ
21 TOMÁS FALKOWSKI 330.***.709-00 14.216.454-0 115319 IBIPORÃ
22 VILSON RODRIGUES VENANCIO 649.***.889-72 13.958.832-0 112597 PARANAGUÁ

Curitiba, 12 de maio de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI